споразумения за упражняване правото на глас в Общото събрание на акционерите на 

“ЮНИК ИНВЕСТМЪНТ” ЕАД. 

Предлагана цена за акция, издадена от дружеството – обект на търгово 

предложение 

Предложителят предлага да закупи акциите на останалите акционери в "АРКО 

ТАУЪРС" АДСИЦ по цена на една акция в размер на  107 (сто и седем) лева. 

Брой акции с право на глас, които предложителят не притежава и иска да 

придобие 

Предложителят притежава общо 324 183 обикновени поименни безналични с право на 

глас акции на Дружеството, представляващи 47,50 на сто от гласовете в Общото

[...]

✓ да помага на дружеството да се финансира при по-изгодни условия; 

✓ да увеличи финансовите си приходи (от дивидента, разпределян от 

Дружеството. 

Резюме на обосновката на цената: 

Цената, предложена от търговия предложител за една акция е в размер на 107 (сто и 

седем) лева 

Изчислената справедлива цена на акция е в размер на 105,69 (сто и пет, 690) лева. 

Теглата на  трите метода при определяне на цената на акциите са разпределени по 

начин, който да осигури максимално реалистична оценка на акциите на дружеството. В 

търговската система на БФБ София са допуснати до търговия достатъчно дружества